	重点群体个人社会保险补贴发放表

	填报单位：
	三江县就业服务中心
	
	
	
	
	
	填报时间：2026年  1月  30 日

	序号
	姓名
	身份
证号
	劳动
合同
开始
时间
	劳动
合同
结束
时间
	2025年缴费月
	个人
基本
养老
保险
缴费
总金额（元）
	个人
基本
医疗
保险
缴费
总金额（元）
	个人
失业
保险
缴费
总金额（元）
	个人
缴费
小计（元）
	拟补
贴金
额（元）
	申请补贴月份
	备注

	
	1
	2
	5
	6
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	三江县侗宜农副产品有限公司
	莫*芳
	452228**********45
	2025.03
	2027.02
	202601
	331.44
	82.86
	20.72
	435.02
	108.76
	202601
	

	合计
	331.44
	82.86
	20.72
	435.02
	108.76
	
	


